1. Ad quid ædificentur templa. — I. Ædificantur, ut in illis Deo sacrificium offeratur. In restitutione sacrificii missæ elegit Christus : *Cænaculum grande stratum*, Marc. xiv. Ejusmodi autem cænacula sunt templa, quasi tecta ampla dicta, secundum Isidor. Decet enim, ut tam tremendum et angelis obstupescendum sacrificium non nisi in magnifica et ad hoc deputata æde fiat. Quod si in veteri lege præcepit Deus pro sacrificio illo typico construi tabernaculum idque sumptuosissimum, Exod. xxv vetuitque sub pœna mortis sacrificari extra illud, Levit. i. quanto æquius est, ut verum et unicum sacrificium Agni immaculati, Christi, in ejusmodi offeratur tabernaculo, quod in eum finem splendide extructum sit ? Etenim nos : *Habemus altare*, inquit apostolus ad Hebr. xii. *de quo edere non habent potestatem, qui tabernaculo deserviunt.* Judæis ideo præcepit Deus ad ostium tabernaculi solummodo sacrificare, non extra in aliis locis, ob periculum idolatriæ, ne Judæi cum gentibus in locis et montibus idolis immolarent. At paris periculi erat, si sacerdotibus concederetur passim extra templum in ædibus privatis, aut alibi sacrificium offerre ; quia id nei cum debita majestate, nec absque crebis irreverentiis et sacrilegiis fieret. — II. Ut in iis sacramenta administrantur. Sunt enim quasi officinæ præstantissimæ pharmacorum cœlestium quæ nobis donavit, et confecit sanguine suo Christus. Hæc autem si passim extra Ecclesiam in ædibus quibuscumque absque necessitate dispensarentur, procul dubio vilescerent ; nec tam commode omnibus impertiri possent. Habent civitates suas quasdam publicas officinas, in quibus panes et carnes omnibus prostant : domum senatoriam, in qua negotia civilia pertractentur. Multo autem majoris necessitatis et utilitatis sunt sacra : templo igitur indiget eorum dis-